

Højlønde samt vidd beromde  
Herr Professor!

Sedan jag sedan hade arvad affjunda  
skrifvelse till Herr professor (den 24 de  
Augusti) har jag genom Herr Prof. Wik-  
strom haft den smottags H. bot. af  
Systemat mycol. samt 1. del af Systemat  
Botan. vegetabilis, for hvilket all jag  
for aflagga min oadminkaste takbrygelse  
sag till derfor hos Herr professorin  
en forbindelse, som jag inte vet om  
gavd fatt jag skulle kunna afborde.

För förluset är särskilda förmåner, kopier  
i sin öfver i år så betalt med en kassa,  
och för år värt högt missgynnande väder  
lik mittens administration för öfver förordnad  
en kassans missvärt, vären började väl  
att väcker. man född här allment den  
21<sup>sta</sup> Maji. men sedan vid midfommars  
tiden började ett utstående regn, hvilket, som  
vanligt pågår här, slut med flera efter  
hvarandra följande frostnätter. under en så  
missgynnande förmåne kunde icke gäntes  
mycket utlysning af det jämförande utgådet  
från Karskand och icke det föddes den  
26<sup>te</sup> Maji. det Karskandens förtid gick i en  
den 12<sup>te</sup> Juni; det Karskandens utgådet  
intetdera hand till magnad inna för  
Kand. Jag under likväl några förs af  
da Karskandens förmåner.

af den Karskandens förmåner som här varit, kan  
den prof. afven gata, att min Karskandens  
Korsniskat affen är högt medelmåttig.  
Jag hade väl följt mig, att förs afven  
till Karskandens förmåner, i följ med några

Jenhus naturalhistorii. men fick andra lagliga  
förhinder hundra. Jag har följdes mitt inflytt  
till mig till några excursioner närmast här omkring  
af Hall, vil tillfälle kunna till professor  
instituten förmåner, af hvad förs förmåner inna  
den. Jag hoppas att min följdes värt förmåner  
framkommer.

Senare jag med Mahlenberg i hundra enous-  
gitt till herbarium, kall förmåner mycket förs  
fatta, och blifvit malätt. Det är af den anledning  
förs jag vären rekommendera följande Karskandens  
dena till. för den prof. till kompletterande.  
som jag icke äger till professor, som följdes  
han till ännu finnas mycket, som icke är in-  
märkt af Mahlenberg, hvarför jag gärna utbedde  
mig exemplar, af det som måkändigt kan  
förmåner. afven vären jag till den professor  
rekommendera mig till magister, ahnfelt  
med följande depulerad till, på de många  
vakter upptäcker, som han gjord i goda svorice  
Jag skall vill icke förgäta att, utbytt till  
gälden af Karskandens värt, med förs förmåner  
som affen.

Professor Petrus från Stockholm  
jante enge Karskandens vären gjord mig

af förmodad besök: Jemman, och resten  
vidare öfver till norra stranden?  
De jachtene must jagad med denna  
följde öfver en ståtlig Gröfve, som  
tyktes vara för sin höga, röda stam,  
inut jantene finnas här Hono Hans  
man Gröfve, jantlar för Schönherd, magt  
öfver Köpman; Muanis rippa; jantlar  
för Prof. Sahlberg; Doktor Dutsch,  
jantlar för egen räkning. Desse Herran  
gjorde ännu smiligt öfver till norra  
men träffade för jantlar egen att de in-  
genting märkligt utbrände. Ingenting  
vidare vet jag som kan intressera vid  
professors. Minstatare mig i profes-  
sors fortfarande gynniga framf-  
ver med Höghedning,  
Väglände samt Vidberomde Herr  
Professorn

Konstans den 25te  
Novemb. 1824

Admiralens tyngre  
L. A. S. S. S. S.